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SKi DAY

N? de d?part Familie
1 ROSSEL, Dirk, Sarah, Liam, Nuala
2 KAUFMANN, Roman, Ramona, Lars, Adriana
B PORTMANN, Kilian, Lara, Luke, Natalja
4 STREIT, Philippe, Corinne, Flynn, Ann-Kathrin
5 SIEGRIST, Bernhard , Seline, Milena
6 LINDER, Simon, Sabine, Yaelle, Maline, Sophie
7 CUCHE, Julien, Hugo, Axel
8 BURKHALTER, Karin, Lara, Fabian
9 SIEGRIST, Ulrich, Margrith, Jasmin, Sara
10 SCHWEINGRUBER, Adrian, Ruth, Lukas
11 LINDER, Christian, Nicole, Zoé, Louanne
12 WICKI, René, Evelyne, Silvan, Fabian, Adrian
13 NAUER / SCHWEIZER, Adrian, Ramona, Levin, Carina
14 JAGER, Johan, Leon, Eyra
15 LINDER, Stefan, Nicole, Yannick, Cédric
16 KLOSSNER, Marcel, Andrea, Lasse, Svea
17 ZUMBRUNNEN, Roland, Sarah, Livia
18 KULMER, Patrick, Melanie, Nick, Mike, Mia
19 TOBLER, Fritz, Manuela, Dario, Livio
20 RIGOLI, Cédric, Valentin Balint
21 SCHWITZ, Marco, Annelies, Mattia, Malena
22 PFISTER, Beat, Natascha, Annita, Luca
23 BEETSCHEN, Urs, Jacqueline, Lynn, Andri
24 STuBI, Marcel, Angelika , Seraina , Jael
25 WUTHRICH, Marc, Daniela , Lia, Janic
26 WEISS, Timon, Edith, Adina, Lino, Mateo
27 GEHRI, Daniel , Jsabelle, Colin Daniel
28 CUENAT, Alex, Patricia, Noah, Kilian, Timothy
29 AMBROSI, Josua, Chiara, Mia
30 MOCHON, Nicolas, Corinne, Léna, Téo
31 AESCHLIMANN, Stefan, Viviane, Aline, Julian
32 JEGERLEHNER, Marcel, Antonella, Lara
33 IMBAUMGARTEN, Thomas, Andrea, Jonna, Leif
34 GAFNER, Martin, Franziska, Laura, Loris
35 BRONNIMANN, Andreas, Tabea, Joah, Noe, Micah
36 BADER, Herve, Christelle, Leslie, Emma, Axel
37 ZURBUCHEN, Markus, Priska, Lara, Lina
38 HEIMBERG, Reto, Martina, Fynn, Liv
39 COLAIANNI, Alex, Claudia, Leana, Amina, Noela
40 LANG, Markus, Diana, Merlin, Joleen
41 GUGGISBERG, Erika, Jan, Levin
42 HaCHLER, Mathias, Ruth, Cedric, Luana
43 REY, Lukas, Marietta, Janis
44 BAUMANN, Beat, Eva, Nina, Julia, Lena
45 MEIER, Barbara, Jorin, Amando, Laurel
46 GRABER, Laurent, Sigrid, Mateo Gilles Leonidas
47 SUTTER, René , Sandra, Florian , Lukas
48 FLUCKIGER, Stefan, Manuela, Amely, Dian, Yara
49 KLOPFENSTEIN, Jirg, Daniela, Aliya
50 NaF, Patrik, Sandra, Joel, Leonie
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La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

10:30:00
10:30:45
10:31:30
10:32:15
10:33:00
10:33:45
10:34:30
10:35:15
10:36:00
10:36:45
10:37:30
10:38:15
10:39:00
10:39:45
10:40:30
10:41:15
10:42:00
10:42:45
10:43:30
10:45:00
10:45:45
10:46:30
10:47:15
10:48:00
10:48:45
10:49:30
10:50:15
10:51:00
10:51:45
10:52:30
10:53:15
10:54:00
10:54:45
10:55:30
10:56:15
10:57:00
10:57:45
10:58:30
11:00:00
11:00:45
11:01:30
11:02:15
11:03:00
11:03:45
11:04:30
11:05:15
11:06:00
11:06:45
11:07:30
11:08:15



MIGROS

SKi DAY

swissski

N? de d?part Familie
51 GRIMM, Pascal, Debby, Lara, Jamie
52 MENG, Miriam, Marc, Mona
53 STECK, Matthias, Esther, Dan, Micha, Levi
54 WIDMER, Adrian, Sonja, Jana Alena, Chiara Ladina
55 REIDY, Stefan, Julia, Gina Lou, Noula Sue
56 BOLLIER REICHEN, Rolf, Patricia, Momoko
57 BUCHSER, Dominik, Alice, Silvan, Jessica
58 STAUFFER, Mario, Romana, Emilia, Olivia
59 SCHNEIDER, Markus, Pia, Florian, Dominik
60 GERGELY, Andreas, Livia, Andreas
61 WITTWER, Beat, Ramona, Sascha, Chayenne
62 ROTHLISBERGER, Tom, Isabelle, Dario, Noelia
63 BERGER-HALLER, Mathias, Barbara, Nick, Anaél
64 FINGER, Bernhard, Dalia, Nir, Shai
65 WALKER, Sandro, Sacha, Flavio
66 BORER, Udo, Diana, Fiona, Bianca, Stella
67 TREMP, Christof Tremp, Heidi Huber, Maurice, Pauline, Carla , Wanda
68 PEREIRA, Victor, Marilene, Diego
69 GAUTSCHI, Michael, Dala, Luca
70 STUDIGER, Daniel, Tabea, Livio, Seraina, Fabio, Nelina
71 GRAF, Lukas, Monika, Svenja, Nicolas
72 BUCHER, Mathias, Brigitte, Maélle, Kimea
73 SCHLATTER, Reto, Sarah , Tabea, Thierry
74 MOHR, Andy, Beatrice, Julian, Emily, Jonah
75 BOVEL, Olivier, Sylvie, Nicolas, Delphine, Stéphane, Lia
76 GERBER, Mike, Mariana, Melika
77 WEGMULLER, Matthias, Cornelia, Sven, Tim
78 BISSIG, Beat, Denise, Dean, Aron
79 KaNEL, Jirg, Angela Mona, Loic Kanel, Anais Kanel, San Diego Mona, Joleen Mona
80 MIRO HOPPE, Xavier, Elisabeth, Nils, Lars
81 LUTHI, Adrian, Erika, Nicolas, Tino, Michelle
82 AMBUHL, Stefan, Michelle, Layla, Ben
83 STUCKI, Stefan, Andrea, Luana, Flavio
84 HUBACHER, Erich, Barbara, Leon, Fabrice, Nicolas
85 IGLESIAS, Carlos, Stéphanie, Elio, Luca, Evora
86 EDREIRA, Carlos , Fanny, Lya, Melyna
87 GaUMANN, Daniel, Jenny, Kaspar, Vera
88 RAFALSKI, Mike, Beatrix, Kim
89 MULLER, Marcel, Gotti René , Jan
90 PROGIN, Laurent, Brigitte, Mareva, Loane, Anaélle
91 JUNGKUNZ, Edzard, Kaja, Joris
92 MOTTA, Donald, Natalie, Sophie, Ben
93 ZURBRUGG, Andreas, Iréne, Joél, Jules, Nathanael
94 KOBEL, Andreas, Daniela, Selin
95 KUHN, Martin, Alexandra, Max
96 WYSSMULLER, Bruno, Nicole, Anouk, Melina
97 TaNNLER, Simon, Katrin , Julian , Martha, Emma
98 ADAM, Bruno, Isabelle, Lars
99 GACHET, Laurent, Valérie, Jeanne, Charles
100 BEER, Ueli, Julia, Leana, Quirin
EVENT SPONSOR
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La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

11:09:00
11:09:45
11:10:30
11:11:15
11:12:00
11:12:45
11:13:30
11:15:00
11:15:45
11:16:30
11:17:15
11:18:00
11:18:45
11:19:30
11:20:15
11:21:00
11:21:45
11:22:30
11:23:15
11:24:00
11:24:45
11:25:30
11:26:15
11:27:00
11:27:45
11:28:30
11:30:00
11:30:45
11:31:30
11:32:15
11:33:00
11:33:45
11:34:30
11:35:15
11:36:00
11:36:45
11:37:30
11:38:15
11:39:00
11:39:45
11:40:30
11:41:15
11:42:00
11:42:45
11:43:30
11:45:00
11:45:45
11:46:30
11:47:15
11:48:00



MIGROS

SKi DAY

N? de d?part

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

swissski

Familie

HOFSTETTER, Nicolas, AndreA, Kilyan, Leana
ROHRBACH, Matthias, Manuela, Annina

ERNI, Werner, Esther, Jael, Livio

SCHLATTER, Michel, Ruth, Melanie

MOSER, Philipp, Martina, Zoé, Gian

FISCHER, thomas, miriam, janis, simea
LAPEYRE/RAVET, Bruno, Delphine, Timéo, Lilou
JENNI, Christoph, Xenia , Alina

BaRTSCHI, Beat, Ursula, Dominik, Selina

KUNZ, Stefan, Isabelle, Marius , Manuel

BRODER, Jean-Marc, Yvonne, John, Carlos
SCHa&RER, Thomas, Danielle, Janik, Nora Emma
MARTI, Christoph, Anja, Carmen, Jan, Eric
HEBEISEN, Mathias, Jonas, Fabienne, Melanie
COTTING, Christophe, Sarah, Chloé , Cyril , Dylan
PERREN, Ueli, Sonja, Nick, Jana, Celia

KRUKER, Albert, Vera, Lea, Noa

KOHLI, Philipp, Monika, Joas Gabriel, Seraphine Joy
DIETRICH, Manuel, Yvonne, Nils, Lani

STEPHANI, Christian, Monica, Aris, Jasha
KISSLING, Kirsten, Gian, Felicia

MATHYS, Beat, Sandra, Elena, Dario

STALDER, Mike, Cassidy, Kevin, Lara

SCHLEPPI, Denis, Odile, Dorian, Maélie
BRUNNER, Simon, Judith, Lena, Tim

OEHME, Ruben, Verena, Raphael

TSCHANZ, Patrick, Sandra, Levy, Jeremy
GILGEN, Jan, Michela, Malia

SCHWARZ, Benny, Barbara, Sirin, Joel, Fabienne
GFELLER-LUGINBUGHL, Simon, Nadia, Yara, Levin
VONESCHEN, Jirg, Ursula, Alena, Daria, Svenja
EGLI, Roger, Daniela, Laurin, Andrina

AMMANN, Andreas, Evelyne, Jason, Isajah, Joelle
PISCOPO, Marco, Corinne, Luca

MOOR, Simon, Sahra, Emma, Sophie, Lina
TSCHIRREN, Martin, Beatrice, Colin, Raija
HARDEGGER, Markus, Katja, Elia Enea, Annalaura Louiza
SCHEPKY, Sandra, Ben, Louis

AEBERHARD, Alain , Fabienne , Maélle , Léa , Nora
WYDER, Francis, Fabienne, Colin, Léonard, Lucie
DAO, Thanh, Linh, Levin

ENGMANN, Martin, Heidi, Flurina, Plinio, Alina
VIRGA, Giovanni, Cordula, Leandro, Malena, Elina
GARCIA, Luis, Nicole, Luca, Fabio, llenio

LOHRI, Markus, Laura, Kaila, Kiara

MaGLlI, Sven, Rebekka, Yannic, Dwayne
SCHNEIDER, Fritz, Irene, Jamina, Amelia, Levin
HIRSCHI, Rolf, Karin, Florian, Lara
STAUDENMANN, Romain, Julie, Enzo, Nina , Emilio
INJIC, Zdravko , Ivana, Levin, Filipa
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La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

11:48:45
11:49:30
11:50:15
11:51:00
11:51:45
11:52:30
11:53:15
11:54:00
11:54:45
11:55:30
11:56:15
11:57:00
11:57:45
11:58:30
12:00:00
12:00:45
12:01:30
12:02:15
12:03:00
12:03:45
12:04:30
12:05:15
12:06:00
12:06:45
12:07:30
12:08:15
12:09:00
12:09:45
12:10:30
12:11:15
12:12:00
12:12:45
12:13:30
12:15:00
12:15:45
12:16:30
12:17:15
12:18:00
12:18:45
12:19:30
12:20:15
12:21:00
12:21:45
12:22:30
12:23:15
12:24:00
12:24:45
12:25:30
12:26:15
12:27:00



MIGROS

SKi DAY

N? de d?part Familie
151 SCHWAB, Stefan, Chantal, Elin, Jaron
152 MAUERHOFER, Jurg, Christine, Jaél Anna, Micha Sebastian , Luca Samuel, Sarah Natanja
153 VON SIEBENTHAL, Ronny, Cristelle, Ruben, Amanda, Romeo
154 OPPLIGER, Thierry, Rebekka, Lars, Lea
155 VON SIEBENTHAL-ZELLER, Gottfried, Karin, Louis, Felix
156 AEBERSOLD, Simon, Andrea, Sofia, Anna, Manuel
157 WEISS, Bruno, Inge, Elina, Clarissa
158 FGLLEMANN, Daniel, Regula, Corina, Marco
159 RATTER, Wojciech, Nieda, Jeremi, Leon
160 LUTJENS, Andreas, Jenny, Julian, Jakob
161 HIRT, Gabriela, Tonja, Bianca
162 SCHATZMANN-JONEN, Oliver, Panja, Roman
163 THURAU, Stefan, llona, Dawan
164 SCHUPBACH, Stefan, Kathrin, Nina, Elin, Finja
165 VILS, Claudio, Eyelyn, Laurin, Mateo
166 KOLLIKER, Patrick, Jessica, Damian, Robin
167 LINIGER/SCHMID, Pascal, Berta, Yann Sandro
168 MOSIMANN SCHWARZ, Hene, Karin, Loane, Lorin
169 PANIC, Igor, llda, Matija
170 SCHMUTZ, Daniel, Nadia, Pascal, Michelle, Fabrice
171 BEER, Andreas, Andrea, Jael, Elin
172 BIRNER, hebert , nurgul , mailka , hugo
173 LOBNER, Jens, Yuko, Lukas, Sophie
174 SCHAAPMAN, michel, shinobu, sayaka, kane
175 BURGHERR, Max, Mayella, Dominik Emanuel, Luca Felipe, Raphael Mario
176 FAHNDRICH, Norbert, Evelyn, Gian, Lea, Nevin
177 NGO, Dinh, Huong, Davin
178 JAGGI, Annette, Maline, Sofia, Anouk
179 BAUMGARTNER, Marc, Ursula, Nico, Yara, Joya
180 FRAUCHIGER, Heinz, Hyunyi, Mino, Jay
181 MOLL, Hervé, Chantal, Noémie, Erwan
182 BOHLER, Steve, Isabelle, Kilian, Tifféne
183 SILVESTRO, Davide, Sabrina, Elio
184 HOERNER, Patrick, Daniela, Lian
185 SCHODER, Hugo, Barbara, Liana, Janis
186 RENOLD, Ueli, Silvia, Leandra
187 SHALITAL, Itay, Michal, Peleg, Yotam, Asa
188 MARTINS CAILLON, Alexandre, Telma, Camille
189 K&SER, Stephan, Sandra, Larissa, Malena
190 DAGGERS, Bastian, Seraina, Diego, Silvan
191 LUTERBACHER, Samuel, Loic, Noah
192 DE WILDE, Dirk, Kirsty, Ayla, Sienna, Luka
193 SCHMITT, Olivier, Michelle, Joshua
194 GERBER, Bruno, Maya, Dario, Eline
195 WENKER, Stefan, Evelyn, Jasmin, Lilian , Julian
196 LERCH, Emanuel, Margrit, Mael, Joas
197 LUTHI, Andreas, Beatrice, Gian, Dario , Chiara
198 SOMMER, Marc, Karin, Luca, Dalia
199 ZURCHER, Raynald, Vanessa, Romane, Samuel
200 SCHMID, Alexander, William, Yann
EVENT SPONSOR
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La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

12:27:45
12:28:30
12:30:00
12:30:45
12:31:30
12:32:15
12:33:00
12:33:45
12:34:30
12:35:15
12:36:00
12:36:45
12:37:30
12:38:15
12:39:00
12:39:45
12:40:30
12:41:15
12:42:00
12:42:45
12:43:30
12:45:00
12:45:45
12:46:30
12:47:15
12:48:00
12:48:45
12:49:30
12:50:15
12:51:00
12:51:45
12:52:30
12:53:15
abgemeldet
12:54:45
12:55:30
12:56:15
12:57:00
12:57:45
12:58:30
13:00:00
13:00:45
13:01:30
13:02:15
13:03:00
13:03:45
13:04:30
13:05:15
13:06:00
13:06:45



MIGROS

SKi DAY

N? de d?part

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

swissski

Familie
NILSSON, Roland, Erica, Bjorn, Kjell

TURMAKOSKI, Branislav, Valeria, Valentin, Martin, Melani

KRIESI, Kurt, Christine , Lionel, Leandra
BURKI, Stefan, Kathrin, Rafael, Silas
ZANATTA, Philipp, Leo

CHRISTEN, Jean-Paul, Amandine, Floriane
NICOLET, Olivier, Isolde, Marcel, Julie
HOULMANN, Cédric, Anouck, Naya, Lya
KRYSKA, Witold, Silvia, Daniel

STEINER, Florian, Simon, Laurin

THIERSTEIN, Martina, Eliane, Severin

HELD, Dominik, Katya, Jaél, Lia

KABUSCH, Christian, Sebastian, Samuel, Svenja
RYCHEN, Matthias, Priska, Ruven, Luna, Levio
SINZIG, Bernd, Caroline, Nia Sophie, Lio Finn
DaHLER, Roger, Janis, Andri

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

CO-SPONSOR
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La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

13:07:30
13:08:15
13:09:00
13:09:45
13:10:30
13:11:15
13:12:00
13:12:45
13:13:30
13:15:00
13:15:45
13:16:30
13:17:15
13:18:00
13:18:45
13:19:30



